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LISENNE POLE, E27, grau, IP54 40 cm

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Max. Durchmesser LM:
Max. Lange LM:
Anzahl Fassungen:
Lange:

Breite:

Hoéhe:
Durchmesser:
Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Spannungstyp:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:

Material 2:

Farbe:

Farbe 2:
Montageart:
Ersatzteile:
Katalog/Seite:
Hersteller:

1000665

E27

1

TC(...)SE
Nein

5,9

15

1

40 cm

12 cm

12cm

12cm

5,42 kg

max. 23 Watt
220-240V ~50/60Hz
AC

I

IP 54

Basalt

Glas

grau

braun
Bodenaufbau
924273

BIG WHITE 2024/S. 662
SLV

SLV

SLv

Die dezente LISENNE Standleuchte erscheint in einer Rauchglas-Optik mit einem aus Basalt gefertigtem Unterbau. Durch den
verbauten E27 Sockel ist die Leuchte fir LED- und Energiesparleuchtmittel geeignet. Optional steht ein Erdspiel8 und ein
Betonanker-Set zur Verfugung. Erganzend kann die Installation um entsprechende Wand-, Decken-, Tisch- und Pendelleuchte der

Serie erweitert werden.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Outdoor/Wegeleuchten-Pollerleuchten/LISENNE-POLE-E27-grau-IP54-40-cm.html
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